回 覧

令和 6 年 10 月 29 日

関 係 各 位

裾野市長 村田 悠
（建設部建設課）

市道 2-19 号線道路改良舗装工事の実施について

 平素は、市土木行政にご理解、ご協力を賜り有難うございます。
標記について、下記のとおり道路改良舗装工事を行います。
しばらくの間、皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、宜しくお願いいたしま

す。

記

１．工  事  名  令和 6 年度 特定防衛施設周辺整備調整交付金事業

市道 2-19 号線道路改良舗装工事

２．工 事 箇 所   裏面のとおり

３．工 事 の 期 間   令和 6 年 11 月 18 日（予定） ～ 令和 7 年 3 月 28 日
         ※ 作業時間 8：30 ～ 17：00
         ※ 土日祝日は原則休工ですが、作業工程によっては土日祝

日も工事を行う場合があります。

４．工事内容   道路改良 L=72.6m

５．交通規制   片側交互通行（8：30～17：00）
         ※ 詳細につきましては、現場付近に設置する工事看板を

合わせてご確認ください。

６．請 負 業 者 名   井出建設工業株式会社
         現場代理人 石田克也   電 話  055-993-7070

７．連 絡 先   裾野市役所 建設部建設課
         担 当   高田優作   電 話  055-995-1827

   位 置 図

工事箇所